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Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO SOS CRISTAO

Conta: 2109 | 003 | 00002995-8

Data: 29/07/2022 - 12:15

Mês: Junho/2022

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

01/06/2022 011308 ENVIO PIX 852,75 D 852,75 D

01/06/2022 011346 ENVIO PIX 148,90 D 1.001,65 D

01/06/2022 727220 RESG AUTOM 1.001,65 C 0,00 C

01/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

02/06/2022 022006 ENVIO PIX 1.000,00 D 1.000,00 D

02/06/2022 727220 RESG AUTOM 1.000,00 C 0,00 C

02/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

03/06/2022 558770 PAG BOLETO 6.912,48 D 6.912,48 D

03/06/2022 031159 ENVIO PIX 8.900,00 D 15.812,48 D

03/06/2022 727220 RESG AUTOM 15.812,48 C 0,00 C

03/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

06/06/2022 286492 CX PROGRAM 112.500,00 C 112.500,00 C

06/06/2022 061829 ENVIO PIX 897,43 D 111.602,57 C

06/06/2022 061830 ENVIO PIX 996,52 D 110.606,05 C

06/06/2022 061831 ENVIO PIX 572,48 D 110.033,57 C

06/06/2022 061831 ENVIO PIX 592,63 D 109.440,94 C

06/06/2022 061831 ENVIO PIX 656,41 D 108.784,53 C

06/06/2022 061832 ENVIO PIX 688,77 D 108.095,76 C

06/06/2022 061833 ENVIO PIX 996,52 D 107.099,24 C

06/06/2022 061833 ENVIO PIX 769,22 D 106.330,02 C

06/06/2022 061834 ENVIO PIX 936,96 D 105.393,06 C

06/06/2022 061834 ENVIO PIX 929,31 D 104.463,75 C

06/06/2022 061835 ENVIO PIX 1.052,99 D 103.410,76 C

06/06/2022 061835 ENVIO PIX 996,52 D 102.414,24 C

06/06/2022 061836 ENVIO PIX 1.052,99 D 101.361,25 C

06/06/2022 061836 ENVIO PIX 252,05 D 101.109,20 C

06/06/2022 061837 ENVIO PIX 769,22 D 100.339,98 C
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06/06/2022 061837 ENVIO PIX 825,69 D 99.514,29 C

06/06/2022 061837 ENVIO PIX 769,22 D 98.745,07 C

06/06/2022 061841 ENVIO TEV 542,01 D 98.203,06 C

06/06/2022 000000 SALDO DIA 98.203,06 C

07/06/2022 823259 PG LUZ/GAS 358,81 D 97.844,25 C

07/06/2022 071722 ENVIO PIX 1.806,05 D 96.038,20 C

07/06/2022 071753 ENVIO PIX 52,35 D 95.985,85 C

07/06/2022 071830 ENVIO PIX 2.000,00 D 93.985,85 C

07/06/2022 000000 SALDO DIA 93.985,85 C

08/06/2022 081611 ENVIO TEV 2.747,02 D 91.238,83 C

08/06/2022 081614 ENVIO PIX 1.360,00 D 89.878,83 C

08/06/2022 081728 ENVIO PIX 110,00 D 89.768,83 C

08/06/2022 000000 SALDO DIA 89.768,83 C

09/06/2022 055413 PAG AGUA 958,47 D 88.810,36 C

09/06/2022 295487 PAG BOLETO 480,00 D 88.330,36 C

09/06/2022 091417 ENVIO PIX 2.042,13 D 86.288,23 C

09/06/2022 000000 SALDO DIA 86.288,23 C

10/06/2022 100925 ENVIO PIX 1.252,29 D 85.035,94 C

10/06/2022 000000 SALDO DIA 85.035,94 C

13/06/2022 000000 SALDO DIA 85.035,94 C

14/06/2022 083949 PG LUZ/GAS 740,19 D 84.295,75 C

14/06/2022 141145 ENVIO PIX 759,95 D 83.535,80 C

14/06/2022 141145 ENVIO PIX 3.200,00 D 80.335,80 C

14/06/2022 000000 SALDO DIA 80.335,80 C

15/06/2022 314810 APLICACAO 80.335,79 D 0,01 C

15/06/2022 000000 SALDO DIA 0,01 C

17/06/2022 171424 ENVIO PIX 500,00 D 499,99 D

17/06/2022 727220 RESG AUTOM 499,99 C 0,00 C

17/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

20/06/2022 750323 PAG BOLETO 230,00 D 230,00 D

20/06/2022 201402 ENVIO TEV 537,70 D 767,70 D

20/06/2022 201402 ENVIO PIX 537,70 D 1.305,40 D

20/06/2022 201405 ENVIO PIX 537,70 D 1.843,10 D

20/06/2022 201405 ENVIO PIX 394,31 D 2.237,41 D

20/06/2022 201406 ENVIO PIX 537,70 D 2.775,11 D

20/06/2022 201409 ENVIO PIX 537,70 D 3.312,81 D

20/06/2022 201410 ENVIO PIX 537,70 D 3.850,51 D

20/06/2022 201411 ENVIO PIX 537,70 D 4.388,21 D

20/06/2022 201411 ENVIO PIX 537,70 D 4.925,91 D
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20/06/2022 201412 ENVIO PIX 537,70 D 5.463,61 D

20/06/2022 201412 ENVIO PIX 537,70 D 6.001,31 D

20/06/2022 201412 ENVIO PIX 537,70 D 6.539,01 D

20/06/2022 201413 ENVIO PIX 537,70 D 7.076,71 D

20/06/2022 201413 ENVIO PIX 537,70 D 7.614,41 D

20/06/2022 201414 ENVIO PIX 537,70 D 8.152,11 D

20/06/2022 201414 ENVIO PIX 537,70 D 8.689,81 D

20/06/2022 201415 ENVIO PIX 680,00 D 9.369,81 D

20/06/2022 201453 ENVIO PIX 149,38 D 9.519,19 D

20/06/2022 201454 ENVIO PIX 4.393,37 D 13.912,56 D

20/06/2022 727220 RESG AUTOM 13.912,56 C 0,00 C

20/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

21/06/2022 210955 ENVIO PIX 346,99 D 346,99 D

21/06/2022 727220 RESG AUTOM 346,99 C 0,00 C

21/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

22/06/2022 149566 PAG BOLETO 2.235,42 D 2.235,42 D

22/06/2022 221122 ENVIO PIX 1.257,00 D 3.492,42 D

22/06/2022 727220 RESG AUTOM 3.492,42 C 0,00 C

22/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

23/06/2022 144221 PAG BOLETO 798,00 D 798,00 D

23/06/2022 144565 PAG BOLETO 517,35 D 1.315,35 D

23/06/2022 231320 ENVIO PIX 990,00 D 2.305,35 D

23/06/2022 231729 ENVIO PIX 1.546,09 D 3.851,44 D

23/06/2022 727220 RESG AUTOM 3.851,44 C 0,00 C

23/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

24/06/2022 074836 PAG FONE 54,99 D 54,99 D

24/06/2022 100844 PAG FONE 119,27 D 174,26 D

24/06/2022 265631 PAG BOLETO 120,00 D 294,26 D

24/06/2022 265932 PAG BOLETO 632,45 D 926,71 D

24/06/2022 241111 ENVIO PIX 1.914,27 D 2.840,98 D

24/06/2022 241401 ENVIO PIX 187,30 D 3.028,28 D

24/06/2022 241405 ENVIO PIX 37,65 D 3.065,93 D

24/06/2022 241437 ENVIO PIX 1.224,07 D 4.290,00 D

24/06/2022 727220 RESG AUTOM 4.290,00 C 0,00 C

24/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

27/06/2022 271850 ENVIO PIX 143,01 D 143,01 D

27/06/2022 372093 SEGURADORA 199,02 D 342,03 D

27/06/2022 727220 RESG AUTOM 342,03 C 0,00 C

27/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
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28/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

29/06/2022 329471 PAG BOLETO 358,00 D 358,00 D

29/06/2022 446915 PAG BOLETO 998,27 D 1.356,27 D

29/06/2022 291457 ENVIO PIX 36,70 D 1.392,97 D

29/06/2022 292131 ENVIO PIX 44,80 D 1.437,77 D

29/06/2022 727220 RESG AUTOM 1.437,77 C 0,00 C

29/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

30/06/2022 032211 PAG AGUA 1.399,06 D 1.399,06 D

30/06/2022 034381 PG LUZ/GAS 392,40 D 1.791,46 D

30/06/2022 034532 PG LUZ/GAS 887,45 D 2.678,91 D

30/06/2022 065457 PG ORG GOV 1.385,64 D 4.064,55 D

30/06/2022 770173 PAG BOLETO 6.509,86 D 10.574,41 D

30/06/2022 770466 PAG BOLETO 317,90 D 10.892,31 D

30/06/2022 301949 ENVIO PIX 346,50 D 11.238,81 D

30/06/2022 301950 ENVIO PIX 339,20 D 11.578,01 D

30/06/2022 301950 ENVIO PIX 100,00 D 11.678,01 D

30/06/2022 301951 ENVIO PIX 318,00 D 11.996,01 D

30/06/2022 301951 ENVIO PIX 160,00 D 12.156,01 D

30/06/2022 301952 ENVIO PIX 160,00 D 12.316,01 D

30/06/2022 301952 ENVIO TEV 326,40 D 12.642,41 D

30/06/2022 301953 ENVIO PIX 339,20 D 12.981,61 D

30/06/2022 301954 ENVIO PIX 369,60 D 13.351,21 D

30/06/2022 301954 ENVIO PIX 323,40 D 13.674,61 D

30/06/2022 301958 ENVIO PIX 336,00 D 14.010,61 D

30/06/2022 301959 ENVIO PIX 346,50 D 14.357,11 D

30/06/2022 302000 ENVIO PIX 318,00 D 14.675,11 D

30/06/2022 302000 ENVIO PIX 160,00 D 14.835,11 D

30/06/2022 302001 ENVIO PIX 487,60 D 15.322,71 D

30/06/2022 302001 ENVIO PIX 150,00 D 15.472,71 D

30/06/2022 302048 ENVIO PIX 5.200,00 D 20.672,71 D

30/06/2022 727220 RESG AUTOM 20.672,71 C 0,00 C

30/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


